

Green Rebels ApS

Maglehøj 94, 3520 Farum

CVR-nr. 41 07 55 11

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Dirigent:

.....
Lars Carstensen

Indhold

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 5 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Green Rebels ApS |
| Adresse, postnr., by | Maglehøj 94, 3520 Farum |
| CVR-nr. | 41 07 55 11 |
| Stiftet | 1. januar 2020 |
| Hjemstedskommune | Farum |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Revisor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og service samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 61.131 kr. mod et underskud på 130.957 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 152.087 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men det vurderes at selskabet er i opstartsfasen.

Kapitaltab:

Virksomheden har pr. 31. december 2021 tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|---------|----------|
| | Bruttotab | -45.987 | -96.082 |
| 2 | Personaleomkostninger | -9.157 | -30.958 |
| | Resultat før finansielle poster | -55.144 | -127.040 |
| 3 | Finansielle indtægter | 4.224 | 3.364 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -10.211 | -7.281 |
| | Årets resultat | -61.131 | -130.957 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -61.131 | -130.957 |
| | | -61.131 | -130.957 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|------|--|----------------|----------------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 79.128 | 73.317 |
| | | <u>79.128</u> | <u>73.317</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 7.588 | 263.364 |
| | Andre tilgodehavender | 11.128 | 10.604 |
| | | <u>18.716</u> | <u>273.968</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>22.149</u> | <u>13.616</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>119.993</u> | <u>360.901</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>119.993</u> | <u>360.901</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|-----------------------|-----------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Aktiekapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | -192.087 | -130.956 |
| | Egenkapital i alt | <u>-152.087</u> | <u>-90.956</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.693 | 3.876 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 125.277 | 372.281 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 131.665 | 65.700 |
| | Anden gæld | 445 | 10.000 |
| | | <u>272.080</u> | <u>451.857</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>272.080</u> | <u>451.857</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>119.993</u></u> | <u><u>360.901</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | -130.956 | -90.956 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -61.131 | -61.131 |
| Egenkapital 31. december 2021 | <u>40.000</u> | <u>-192.087</u> | <u>-152.087</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Green Rebels ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Lønninger

| | |
|--------------|---------------|
| 9.157 | 30.958 |
| <u>9.157</u> | <u>30.958</u> |

| | |
|-------------|-------------|
| <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-------------|-------------|

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede

| | |
|----------|----------|
| <u>1</u> | <u>1</u> |
|----------|----------|

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra associerede virksomheder

| | |
|--------------|--------------|
| 4.224 | 3.364 |
| <u>4.224</u> | <u>3.364</u> |

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Renter, bank

| | |
|---------------|--------------|
| 9.996 | 7.281 |
| 215 | 0 |
| <u>10.211</u> | <u>7.281</u> |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Nicolai Carstensen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-746678865577

IP: 157.97.xxx.xxx

2022-06-29 14:11:31 UTC

NEM ID 

Lars Nicolai Carstensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-746678865577

IP: 157.97.xxx.xxx

2022-06-29 14:11:31 UTC

NEM ID 

Mogens Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-30 09:53:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D02AQ-AMHDQ-7IJKY-AEQQ5-67815-ED455

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>